2022 年 4 月吉日

お客様各位

ビーテック株式会社

TC Electronic 社製品 一部サービス終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

長らくご愛用いただいております TC Electronice 社 System6000 MKI (Black)に関しまして

製造終了から 12 年が経過し、サービスパーツの入手が困難となっております。これに伴いま

して、サービスの一部を終了させていただきます。

リモートコントローラ・インターフェイスの CPU6000 (Black)に関しまして、保守部品の調

達が困難となりましたので、サービスを終了させていただきます。ただし、日本にて入手可能

なパーツで修理が可能となるケースもございますので、詳細は弊社サービスセンターまでお問

い合わせください。

Windows PC にて動作する TC Icon エディタをご使用いただくことで、継続してお使いいた

だくことができます。

メインフレーム Reverb6000, Mastering6000 に関しましても、保守箇所によっては修理を

お受けできない場合もございます。こちらに関しましてもサービスセンターまでお問い合わせ

ください。

長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは書

中をもってお知らせさせていただきます。

記

今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。
敬 具

     ビーテック株式会社

代表取締役社長
森 久洋

対象となる製品

Reverb6000 ミュージック・プロダクション向けシグナル・プロセッサー

Mastering6000 マスタリング・プロダクション向けシグナル・プロセッサー